
sborová ohlášení – 31.října 2021 Anno Domini

1. dnes v neděli 31.října slavíme XXII. neděli po svaté Trojici, která je 
   spojena také s Památkou zesnulých a Dnem reformace, bohoslužbám 
   předsedá a kázáním slouží bratr Jiří Kantor; staršovstvo děkuje za jeho
   službu

2. nedělní bohoslužby v kazatelské stanici v Nýřanech se dnes 
   nekonají 

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají za týden 7.listopadu; 
   budeme slavit XXIV. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se slavením 
   svaté večeře Páně se budou konat jako vždy v 9.oo hodin dopoledne 

4. staršovstvo sboru svolává na neděli 21.listopadu odložené Výroční 
   sborové shromáždění 
   

5. v presbyterně je možné se seznámit s informacemi o hospodaření 
   a finančním výhledu sboru při plánovaných opravách sborového domu, 
   které jsou podkladem pro jednání listopadového sborového shromáždění; 

6. program v tomto týdnu se koná podle svého pravidelného pořádku
   - ve středu konfirmační příprava v 15.30 hodin
   - ve čtvrtek biblická hodina od 15.00 hodin
   - v pátek křesťanský skautský klub dětí od 17.30 hodin

7. v pondělí 1.listopadu se sejde ke své pravidelné poradě Hospodářská 
   komise a ve středu 3.listopadu staršovstvo sboru od 17.30 hodin

8. v sobotu 6.listopadu se koná konvent západočeského seniorátu 
   v Chodově u Karlových Varů, za náš sbor se jej zúčastní volení 
   a virilní členové konventu: bratr farář Luděk Korpa, sestra kurátorka 
   Jiřina Karnoltová, bratr Jiří Kantor a sestra Marcela Petričková

9. v neděli 7.listopadu se budou konat pravidelné podvečerní bohoslužby s 
hudebním programem od 17.oo hodin; v hudební části zazní židovská 
liturgická hudba pro vrhany v interpretaci varhaníka Jeruzalémské 
synagogy v Praze pana Václava Petera

10. po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje; prosíme však 
    nadále pamatujme na dodržování a organizaci ochrany proti koronaviru  

11. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 
    osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které  

člověka tíží či těší

12. prostor modlitebny je trvale   pro osobní ztišení nebo ke 
    společné modlitbě před či po bohoslužbách; tento prostor chce 
    respektovat intimní rámec osobní modlitby, nebo modliteb, ke kterým je
    možné pozvat další členy sboru  


